
Votre fiche bien 

192 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 03 23 76 24 41

Guy HOQUET
SOISSONS
28 Rue Saint-Christophe 
02200 Soissons

Maison à vendre à Soissons - 6 pièces, 4 chambres
SOISSONS 02200

Maison à vendre à Soissons - 6 pièces, 4 chambres
Découvrez cette charmante maison à vendre située à Soissons. 

Avec une surface habitable de 98 m² et un terrain de 567 m², cette propriété dispose de 6 pièces, dont 4
chambres, parfaites pour une famille. 
La maison, construite en 1970, est en bon état général et offre une cuisine indépendante, aménagée et
équipée. 
Vous apprécierez le confort du chauffage au gaz de ville avec radiateurs et la présence d'une cheminée. 
La maison comprend également une salle de bain, une salle d'eau et deux WC, avec une chambre au
rez-de-chaussée. 

À l'extérieur, vous trouverez une terrasse de 12 m², un garage, ainsi qu'un stationnement en sous-sol et
extérieur pour deux véhicules. 

Ne manquez pas cette opportunité, contactez l'agence Guy Hoquet SOISSONS pour plus d'informations
et pour organiser une visite.

98 m²  6 pièce(s)  
4
chambres  1 sdb  1 sde  2 parking(s)



Fiche technique du bien

Jardin
Oui

Année construction 1970

Fenêtres Mixte Bois - PVC

Assainissement Tout à l'égout

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Indépendante, aménagée et équipée

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Gaz de ville

Eau chaude Chaudière

Etat intérieur Bon

Cheminée Oui

Nombre de terrasse 1

Type de Stationnement SousSol,Extérieur

Nombre places parking 2

Nombre garages/Box 1

Sous-sol Oui

Date ERP 2024-06-12 10:32:50



Bilan énergétique

Photos du bien

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 168 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué
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